



Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

tel. i faks: 34/ 367-37-53

dot. przetargu nieograniczonego na:

Dostawa oraz odbiór zużytych filtrów do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych znajdujących się w budynkach przy ul. Bialskiej 104/118 oraz PCK 1Znak sprawy: **DEZ.26.011.2020**

Częstochowa, dnia 10-03-2020r.

L.dz. 813/2020

**STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO
TABLICA OGŁOSZEŃ ZAMAWIAJĄCEGO****ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) – zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający informuje o rozstrzygnięciu postępowania.

I. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyli Wykonawcy:

1	Biuro Handlowe Eksport-Import Krzysztof Nowakowski, ul. Kościuszki 9, 09-402 Płock
2	ITC Eco Sp. Z O.O. 43-394 Rudzica 589589 – adres Wykonawcy, ul. Słowackiego 65 43-200 Pszczyna – adres do korespondencji

II. W wyniku przeprowadzonego postępowania dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy:**Część Nr 1, 3-**

- Biuro Handlowe Eksport-Import Krzysztof Nowakowski, ul. Kościuszki 9, 09-402 Płock
który zaoferował cenę brutto:
Część 1 - **46 444,43 zł**
Część 3 - **24 416,21 zł**

Oferty uznane za najkorzystniejsze, niepodlegające odrzuceniu, uzyskały w poszczególnych częściach najkorzystniejszy bilans punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert.

Nazwa i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną poszczególnym ofertom w kryteriach oceny ofert i łączną punktacją przedstawia tabela poniżej:

NR CZĘŚCI	NR OFERTY	NAZWA WYKONAWCY	CENA OFERTY BRUTTO ZŁ	PUNKTY ZA KRYTERIUM CENA (60%)	PUNKTY ZA KRYTERIUM CZAS DOSTAWY (40%)	ŁĄCZNA IŁOŚĆ PUNKTÓW
Cz.1	1	Biuro Handlowe Eksport-Import Krzysztof Nowakowski, ul. Kościuszki 9, 09-402 Płock	46 444,43	60,00	40,00	100,00
	2	ITC Eco Sp. Z O.O. 43-394 Rudzica 589	71 328,32	39,07	20,00	59,07

Cz.2	2	ITC Eco Sp. Z O.O. 43-394 Rudzica 589	Odrzucono na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2.			
Cz.3	1	Biuro Handlowe Eksport-Import Krzysztof Nowakowski, ul. Kościuszki 9, 09-402 Płock	24 416,21	60,00	40,00	100,00
	2	ITC Eco Sp. Z O.O. 43-394 Rudzica 589	35 230,89	41,58	20,00	61,58

III. W Część Nr 2 unieważniono postępowanie

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt. 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania: w Część Nr 2.

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu, do dnia składania ofert tj. 19.02.2020, wpłynęła jedna oferta Wykonawcy **ITC Eco Sp. Z O.O. 43-394 Rudzica 589**, której treść nie odpowiada treści SIWZ. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Zamawiający odrzucił ofertę tego Wykonawcy, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Mając na uwadze powyższe i fakt, że w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie **na dostawę oraz odbiór zużytych filtrów do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych znajdujących się w budynkach przy ul. Białskiej 104/118 oraz PCK 1 – w części nr 2**, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie prawne: Postępowanie w w/w części zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

V. Stosownie do art. 92 ust.2 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie udostępnia informacje, o których mowa w ust.1 pkt.1 i 5-7, na stronie internetowej.

VI. Umowa z wybranym do realizacji zamówienia Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust 1 ustawy PZP z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt 1) ustawy PZP.

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Białka 104/118.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny
w Częstochowie

Zbigniew Bajkowski

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej

Inspektor
mgr Anna Janeczka

Pod względem formalno-prawnym
RATCA PRAWNY
Maria Tomas